JANELL PEREZ MERCADO

MARIE CARMENE NOISETTE
VICTORIA FLORES MARIANO
ALEXANDER LUIS RAMIREZ

PROFESOR (A) POLITECNICO
DOCENTE POLITECNICO 1
DOCENTE POLITECNICO TEMPORALES
DOCENTE POLITECNICO TEMPORALES
DOCENTE POLITECNICO TEMPORALES

Personal de Carkicter Eventusl
Parsonal de Cardcter Eventual
Parsonal de Cavécier Eventual
Personal de Carécter Eventual
Personal de Carkictar Evontual

50,000.00
40,900.00
40,000.00
25.000.00
25,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

50,000.00
40,000.00
40,000.00
25,000.00
25,000.00

1072025
1/8/2025
14612025
14812025
1/6/2025

32028
31272025
3242025
3112/2025
INU025

1,435.00

1,148.00

1.148.00
71750

717.50

1,854.00
442,65
44265

0.00
0.00

1,52000

1.218.00

1,218.00
780.00

760.00

4,834.00
2,831.65
2,831.65
1,502.50

1,502.50

45,168.00
37.160.35
37,188.35
22,497.50
23.497.50



